Fernão, 22 de janeiro de 2026.

Oficio n.º 042.
Assunto: Solicita Uso de Prédio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vimos por meio deste cumprimentá-lo e ao mesmo

tempo solicitar o uso do Prédio da Câmara Municipal, no dia 28 de janeiro

de 2026, as 14h00m para realização de Audiência Pública, referente a

prestação de contas dos recursos aplicados na Saúde no 3º quadrimestre de

2025.

Sem mais para o presente reiteramos os nossos

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Eber Rogerio Assis
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador JOSIEL CANDIDO NEGRÃO

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão-SP.

		2026-01-22T08:34:33-0300
	EBER ROGERIO ASSIS:27657319852